
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 84963-2014 z dnia 2014-04-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Krasnystaw

Dostawa środków czystości

Termin składania ofert: 2014-04-29

Numer ogłoszenia: 87093 - 2014; data zamieszczenia:  22.04.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  84963 - 2014 data 17.04.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie, ul. M. Sobieskiego 4, 22-300 Krasnystaw,

woj. lubelskie, tel. 82 576 21 70, fax. 82 576 49 01.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.5.

W ogłoszeniu jest:  W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym

przez Zamawiającego do oferty należy dołączyć: a) poz. 1 - 7 - karty charakterystyki zgodne z

Rozporządzeniem WE nr 1907/2006 REACH z dnia 18 grudnia 2006r. dla preparatów sklasyfikowanych jako

produkt niebezpieczny b) poz. 3 - preparat rejestrowany jako produkty biobójczy - pozwolenie na

wprowadzenie do obrotu bądź wpis do rejestru produktów biobójczych zgodnie z ustawą z dnia 13 września

2002 r. o produktach biobójczych (Dz.U. 2007.39.252 ze zm.) c) aktualne materiały informacyjne, katalogi,

foldery zwierające dokładną charakterystykę (opis) przedmiotu zamówienia, na których należy wyraźnie

zaznaczyć, której pozycji Formularza cenowego dotyczy dokument, a jeżeli dokument posiada załączniki to

również w załącznikach..

W ogłoszeniu powinno by ć: W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom

określonym przez Zamawiającego do oferty należy dołączyć: a) poz. 1 - 7 - karty charakterystyki zgodne z

Rozporządzeniem WE nr 1907/2006 REACH z dnia 18 grudnia 2006r. dla preparatów sklasyfikowanych jako

produkt niebezpieczny b) poz. 4 - preparat rejestrowany jako produkty biobójczy - pozwolenie na

wprowadzenie do obrotu bądź wpis do rejestru produktów biobójczych zgodnie z ustawą z dnia 13 września

2002 r. o produktach biobójczych (Dz.U. 2007.39.252 ze zm.) c) aktualne materiały informacyjne, katalogi,

foldery zwierające dokładną charakterystykę (opis) przedmiotu zamówienia, na których należy wyraźnie

zaznaczyć, której pozycji Formularza cenowego dotyczy dokument, a jeżeli dokument posiada załączniki to

również w załącznikach..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8...

1 z 2 2014-04-22 11:56



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8...

2 z 2 2014-04-22 11:56


